



**Kurum** : Işık Üniversitesi  
**Başlık** : Işık Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü  
**Konuşmacılar** : Görkem İLDAŞ, Prof. Dr. Örsan K. ÖYMEN, Sait GÜRSOY  
**Video Adresi** : <https://youtu.be/uNbMCkc4AU>  
**Yayın Tarihi** : 27.06.2014



**Görkem İldaş:** “Üniversite Medya”dan herkese merhaba. Konuğumuz Işık Üniversitesinden Fen Edebiyat Fakültesine bağlı bir bölüm İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümünün Başkanı Sayın Prof. Dr. Örsan Öymen bizimle birlikte. Hoş geldiniz Hocam,

**Örsan K. Öymen:** Hoş bulduk. Teşekkür ederim.

**Görkem İldaş:** Ve Sait Hocam her zaman ki gibi Üniversite Medya’da bize eşlik ediyor. Hoş geldiniz,

**Sait Gürsoy:** Hoş geldin. Hoş bulduk.

**Görkem İldaş:** Aynen hoş geldin, hoş bulduk faslını bitirdikten sonra şimdi; İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü benim özel olarak araştırdığım, ilgi duyduğum bölümlerden biri. Bir dönemde İstanbul Teknik Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümünde öğretim üyeliği yaptım. Bu bölümü ben arkadaşlara şu açıdan da tavsiye ediyorum. Çok farklı bilim dallarının bulunduğu, farklı disiplinlerden bugün aslına baktığımız zaman iletişim sektöründe de birçok sektörde de yani tek bir bilim dalından gelen insanları görmüyoruz. Farklı disiplinlerden dolayısıyla biraz kararsızları da kucaklayacak bir bölüm gibi geliyor bana bir yandan da ya da iş değiştirmek isteyen, farklı uzmanlık alanları isteyen biraz bu bölümü tanıyalım. Ama başlarken lütfen bize Fen Edebiyat Fakültesi içindeki diğer bölümleri de sayarak başlayın.

**Örsan K. Öymen:** Tabii memnuniyetle. Fen Edebiyat Fakültesi birçok bölümden oluşuyor: İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü, Psikoloji Bölümü, Fizik Bölümü, Matematik Bölümü ve Enformasyon Teknolojileri Bölümünden oluşuyor. Dediğiniz gibi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü çoğulcu bir yapısı var. Yani birçok farklı alanda sosyal bilimler alanında birçok farklı disiplinlerde nedir bunlar mesela? Psikoloji, felsefe, sosyoloji, siyaset bilimi, sanat, edebiyat...

**Görkem İldaş:** Teknoloji.

**Örsan K. Öymen:** Teknoloji, bilim konularında birçok farklı alanlarda öğrencilerin ders alabildiği ve öğrenim görebildiği bir bölüm. Uzmanlaşma yüksek lisansta da mümkün, doktora da mümkün. Ama temel bir genel bir vizyonun oluşması, temel bir altyapının edinilmesi açısından bence İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü oldukça önemli ve çok fazla da örneği yok. Özellikle lisans diploması

veren tek zaten bölüm bizim bölüm. Diğer bölümlere servis dersleri seçmeli dersler sunuyorlar. O da önemli tabii. Ama birisinin böyle çok disiplinli bir bölümden mezun olması da bence ona büyük avantajlar katacaktır. Çünkü artık dünyada da biliyorsunuz böyle tek bir disipline sıkışmak ve kendi vizyonunu daraltmak değil; aksine farklı...

**Görkem İldaş:** Daha holistik ve uzmanlık.

**Örsan K. Öymen:** Daha bütüncül ve evet o bütünün içinde farklı parçaları görebilmek çok önemli. Aslında bu iş sağlığını da genişleten bir şey bana göre yani daraltmıyor aksine daha fazla farklı sektörlerde çalışabilir hale geliyorsunuz.

**Görkem İldaş:** Yani farklılaşmasını sağlıyor aslında o bölümde.

**Örsan K. Öymen:** Tabii çok yönlülük sağlıyor. Öteki türlü sadece tek bir alana sıkışmak ne kadar doğru ondan emin değilim. Belki bazı tabii duruma göre değişir. Bazı alanlar için gereklidir elbette ki yani bir tıp doktoru tabii ki belli bir konuda uzmanlaşmak zorunda belki bir mühendis içinde bu geçerli olabilir. Ama onun dışında bence yani sosyal bilim bağlamında konuşacak olursak yani bir felsefecinin bir sosyologdan kopuk olması veya bilim teknoloji hakkında hiçbir şey bilmemesi veya bilimle ilgilenen birisinin diğer sosyal bilim alanlarında doğa bilimlerinin sosyal bilimlerden haberdar olmaması ciddi bir sıkıntı oluşturuyor bence.

**Görkem İldaş:** İkiye ayrılıyor kendi arasında. Bilim, Teknoloji ve Toplum - Kültür, Sanat ve Toplum. Şimdi önce havuzdan ortak dersler alıp sonra mı ayrılıyor bu iki bölüme? Baştan bunu seçerek mi başlıyor öğrenci bölüme?

**Örsan K. Öymen:** Doğrudur. Şimdi; ilk 2 yıl bazı özel temel dersler var. Özellikle sosyal bilim alanında örneğin; Sosyolojiye Giriş, Psikolojiye Giriş hatta şimdi; Felsefeye Giriş, Siyaset Bilimine Giriş gibi veya Matematik, Doğa ve Bilim gibi bazı temel derslerimiz var. İlk 2 yıl bu dersleri bütün öğrenciler alıyor. Ondan sonra bu dersler tamamlandıktan sonra 2 dala ayrılıyor. Bu dallardan bir tanesi; Kültür, Sanat ve Toplum dalı diğeri de Bilim, Teknoloji ve Toplum dalı. Burada aslında bir çeşit bazı temel dersler alındıktan sonra bir uzmanlaşma diyemeyeceğiz, ama bir belli bir alana yönelme başlıyor zaten. Ama bazı temel dersleri bütün öğrenciler aldıktan sonra.

**Görkem İldaş:** İkisini de birlikte sürdürmek isterse böyle bir şansı var mı öğrencinin?

**Örsan K. Öymen:** Yok. İki daldan birisini seçmek durumunda ama tabii diğer daldan dersler alabilir tabii seçmeli olarak dersler alabilir. İki dalında belli başlı zorunlu dersleri var. Onları tamamlamak durumunda.

**Görkem İldaş:** Hani çift dal, yan dal gibi yani aynı bölüm içerisinde olanak var.

**Örsan K. Öymen:** Tabii onlar olabilir, ama başka bölümlerle psikoloji, ekonomi, uluslararası ilişkiler gibi çift ana dal yapabilir.

**Sait Gürsoy:** Sevgili Görkem'in söylediği gibi çift ana dal olayı var. Ancak burada şöyle bir şey var. Ben de öğrencilerle konuştuğumda şu geldi. Şimdi; sizin öğrencileriniz hangi bölümlerle çift ana dal yapmayı düşünür. Hangi bölümler sizinle çift ana dala gelir. Bir, birincisi o. İkincisi de biraz evvel konuştuğunuz tabii iş alanları dediniz, ama biraz isimlendirme ben rica edeceğim.

**Görkem İldaş:** Tabii. İş alanlarını biraz anlatalım.

**Sait Gürsoy:** Grup toplum tarafından, öğrenci tarafından pek bilinen bir bölüm değil. O yüzden çok açık, net söylemek de yarar var.

**Örsan K. Öymen:** Şimdi; psikoloji genellikle bizde çift ana dal en fazla alışveriş olan diyelim isterseniz ve en fazla çift ana dalın tercih edildiği bölüm psikoloji bölümü. Psikoloji Bölümü İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümleri arasında bu mümkün. Ekonomi için mümkün, Uluslararası İlişkiler için mümkün, Siyaset Bilimi için mümkün. Tabii ki doğal olarak bizim bölümümüzde daha fazla ilgili olan diğer bölümlerle bu mümkün. Diğer konuya gelecek olursak iş alanları şöyle: tabii akademide bir iş alanı mümkün yani akademik kariyer mümkün, akademisyenlik veya eğitim alanında diyelim isterseniz, araştırma alanında iş olanakları mümkün. Medyada iletişim sektöründe iş olanakları mümkün. Biliyorsunuz artık sadece basın yayın okullarından mezun olmak yetmiyor. Genel bir dünya vizyonu her konuda biraz fikir sahibi olmak gerekiyor. İyi bir gazeteci, iyi bir medya üyesi olabilmek için yani bu televizyon içinde geçerli, yazılı basın içinde geçerli. Dolayısıyla genel bir zaten “dünyada ne olup bitiyor?” bu konuda fikir sahibi olmak önemli. Reklam sektöründe aynı şekilde yani bir şey pazarladığınız zaman veya bir ürünü anlatmaya çalıştığınız zaman o ülkenin, toplumun sosyolojisini, psikolojisini iyi kötü biraz bilmeniz gerekiyor. Onun dışında tabii teknoloji, bilim alanında araştırma-geliştirme birimlerinde, dairelerinde veya inovasyon ile bağlantılı birimlerde yine iş olanakları mümkün.

**Görkem İldaş:** Sanatla ilgili bölümlerde.

**Örsan K. Öymen:** Sanat, kültür bölümünde belki müzeler olabilir, sanat galerileri olabilir. Birçok alanda yine iş bulunabilir veya kamu sektöründe, insan hakları alanında, hukuk birimlerinde veya devlet dairelerinde de ilgili dairelerde kamu veya Birleşmiş Milletler Avrupa Birliğiyle bağlantılı çalışmalar veya özel veya devlet kurumlarında iş bulma olanakları mevcut.

**Sait Gürsoy:** Bakın Hocam, ben niye size bunu sordum. Sevgili Gençler, Sevgili Hoca'mın söylediklerini çok iyi dinleyiniz. Çünkü burada İnsan ve Toplum Bilimleri esasında donanımlı bir genç olarak yetişmenizde her meslek için gerekli bir hadise. Lider bölümlerden biri. Sakın bunu atlamayın.

**Görkem İldaş:** Aslında ekol üniversitelere de baktığımız zaman mesleki becerileri kazandırmak elbette önemli ama dünyayı kavramak, olayları algılayabilmek o vizyonu öğrenciye kazandırmak çok daha önemli o üniversite seçerken. Bu bölüm hepsi bir bütün olarak aslında ben biraz derslerine de bakmak istiyorum.

**Örsan K. Öymen:** Tabii buyurun,

**Görkem İldaş:** Alabilir miyim onu? Biraz aktaralım. Çünkü Kültür, Sanat ve Toplum dalı dersleri mesela Sait Hocam, Kültürel Antropolojiye Giriş, Rönesans ve Modern Sanat Yorumları, Güncel Müzik, Çağdaş Sinema, Edebiyat Tarihi, Yaratıcılık ve Kısa Öykü Yazımı, Modern Avrupa Tarihi yani hem tarih var, kültür çalışmaları var.

**Sait Gürsoy:** Altyapı çok kuvvetli Hocam bunda.

**Görkem İldaş:** Evet, Sosyoloji var, Psikoloji var, Sanat Felsefesi var. Bilim, Teknoloji ve Toplum Bölümünde de; Hesaplamanın Tarihi gibi ilk etapta bir şey ifade etmeyen ama eminim ki önemli bir ders. Teknolojik Değişim, Popüler Kültür, Medya, Yaratıcılıktan Girişimciliğe, Çevre, Teknoloji, Toplum, Etik ve Biyoteknoloji gibi Bilim Felsefesi gibi çok farklı bilim dallarından dersler var. Yani hani şey açısından da güzel eğlenceli olacak. Her alanda bir fikir sahibi oluyorsunuz. Bir yandan da dersler de belli bir alana odaklanmış olmadığı için...

**Sait Gürsoy:** Önemli bir bölüm orası. Yani bunu göz ardı etmesinler. Bizim toplumumuzun yanlış bir olayı vardır. Şimdi işte; “İnsan ve Toplum Bilimleri nedir?” filan denilebilir. Esasında son derece artılı bir pozisyon. Bunu çok iyi incelemelerinde gençlerin yarar var. Çünkü 2023’leri hesaplasınlar.

**Görkem İldaş:** Mesela hangi bölümleri seçecek olanların aklında olması gereken bir bölüm? Mesela hani psikolojiyi düşünüyor. Yanında bir de bunu falan da yazayım mı diyecek öğrenci ağırlıklı olarak?

**Sait Gürsoy:** Şimdi; başka bölümden bu bölüme kimler düşünmeli?

**Görkem İldaş:** Hani o psikolojiye puanım yetmeyecek galiba ama bu bölümü seçeyim diye dahil olacağı hep psikoloji örneğini verdik ama.

**Örsan K. Öymen:** Evet, aslında doğru söylüyorsunuz. Sosyal bilim yanı daha ağır basan, edebiyatla ilgilenen, sosyal bilimlerle; psikoloji, sosyoloji, felsefe, antropoloji gibi alanlarla ilgilenen, siyasetle ilgilenen veya bilimsel teknolojik kalkınma konularıyla ilgilenen herkes bence bu bölümde okuyabilir. Yani işle ilgili belki bir nokta daha eklemem gerekirse birkaç yıl önceydi galiba. Bir süpermarketin kasasında alışveriş yapıyordum. Kasiyer, kasadaki çocuk sohbet ediyorduk, dedi ki: “Ya ben” dedi “İşte şimdi üniversite adı vermek istemiyorum, ama x üniversitesi işletme bölünden mezun oldum ve şimdi, şu anda asgari ücretle kasada çalışıyorum.” Şimdi bu genel bir sorun zaten hani bu işsizlik meselesi.

**Sait Gürsoy:** Doğru.

**Örsan K. Öymen:** Sadece bu tür bölümlerle ilgili değil. Genel makro bir sorun. O açıdan da bence genellikle çünkü bizim mezunlarımız hemen hemen tamamı bir yerde çalışıyorlar. Yani işsiz kalma durumu çok nadir.

**Görkem İldaş:** Kaç mezunu vardı bu bölümün?

**Örsan K. Öymen:** En azından diğer bölümlere göre daha fazla değil. Her yıl 20 kişi alıyoruz. Dolayısıyla...

**Görkem İldaş:** Yani bu bölümün kaçınıcı senesi kurulduğundan beri?

**Örsan K. Öymen:** Dolayısıyla birkaç yıl oldu şu anda bölüm. Onlarca mezun var tabii. Yani bu yeni bir bölüm giderek gelişmekte olan bir bölüm. Dolayısıyla mezun sayımızın önümüzdeki yıllarda artacağını tahmin ediyorum. Ama tabii ki...

**Görkem İldaş:** Bölüm Şile’de.

**Örsan K. Öymen:** ...hiçbir zaman böyle işletme gibi 50-60 kişilik bir bölüm olmasını tabii bekleyemeyiz. Ama Şile’de merkez kampüs ve kampüs hayatı da tabii önemli. Orada öğrenci tabii deniz kenarı Karadeniz kıyısında öğrencinin konsantre olması açısından ve bir kampüs yaşantısı deneyim etmesi açısından kampüste olması da bence önemli. Çünkü kent merkezinde de bazen öğrenciler çok fazla derslere konsantre olmakta zorlanabiliyorlar. O da iyi bir olanak bence. Dolayısıyla evet bu çok yönlülük açısından faydalı. Yani burada bir sosyal bilimcilerin iş bulmak konusunda diğerlerine göre daha dezavantajlı oldukları aslında bir çeşit şehir efsanesi. Yani...

**Sait Gürsoy:** Tam tersi Hocam.

**Örsan K. Öymen:** Öyle bir durum... Eskiden biliyorsunuz mühendis mezun olduğu zaman işi garantiydi. 60’lı yıllarda ama artık böyle bir şey kalmadı.

**Görkem İldaş:** Ama şimdi mühendislerde çok ilginç. Sosyal bilimlerde mühendislerle kendilerini geliştirip sosyal bilimler alanına çok güzel geçiyor. Bugün bir endüstri mühendisi daha önce sosyal bilimlerden birilerinin çalıştığı bir alanda gayet de güzel bir performansta çalışıyor. Biraz öğrencinin donanımı ne koydu keseye, ne biriktirdi üniversite yılları boyunca.

**Sait Gürsoy:** Sen yerden göğe kadar haklısın. Niye? Bazı mühendislik fakültesi öğrencileri psikoloji, felsefeden çift ana dal yapmaya çalışıyorlar. Çünkü sosyal yaşamların da artık artı getirmesi söz konusu. Dediğin doğru yani artık donanım gerekli. Ama Hoca’nın bölümü esasında diğer bütün bölümlerin yanında onları kültür olarak ya da donanım olarak destekleyen bir bölüm.

**Görkem İldaş:** Bu arada İngilizce di mi? %100 bir İngilizce eğitim dili. Hazırlık da var.

**Örsan K. Öymen:** Tabii tabii. İngilizce olması önemli çünkü yani İngilizce eğitim aslında bir özentilikle ilgili bir şey değil. Bir zorunlulukla ilgili bir şey. Çünkü malum birçok kaynak ne yazık ki Türkçeye henüz çevrilmemiş durumda veya çevirilerin birçoğu kötü çeviriler. Dolayısıyla kaynak açısından düşünecek olursak İngilizce eğitim biraz da onun için zorunlu. Kişinin kendisini daha fazla geliştirebilmesi açısından İngilizce bilmesi çok önemli. Bir örnek vermek gerekirse: felsefe benim kendi alanım olduğu için ve birçok filozofun eseri hâlâ çevrilmemiş durumda. Çevirilerin çoğu yanlış çevrilmiş durumda. İkinci el kaynak yok. Mesela bir örnek vermek gerekirse; Platon üzerine binlerce makale, kitap bulabilirsiniz Avrupa’da, Amerika’da. Türkiye’de ne yazık ki bunlar çok sınırlı. Dolayısıyla İngilizce eğitim bence bir avantaj ama bir gün 50 sene sonra, 100 sene sonra Türkiye başka bir noktaya gider ve Türkçe dili artık ciddi bir akademik dil haline dönüşür. Ve akademik yaşantımız Avrupa ve Amerika’nın seviyesine ulaşırsa o zaman İngilizce eğitime gerek kalmaz zaten. Ama şu andaki koşullarda İngilizce eğitim olması bence büyük avantaj. Bunu mutlaka öğrencilerin dikkate alması gerekir diye düşünüyorum.

**Görkem İldaş:** Peki, bu arada İnsan ve Toplum Bilimleriyle ilgili çok fazla soru işareti varsa mutlaka Twitter aracılığıyla üniversite medya sayfasına hem Işık Üniversitesine ulaşın. Hani soruları da yanıtlamanızı rica ediyoruz şu dönemde akıllara takılan sorular oluyor. Programında tekrarı var. Yine izleyebilirler. İş alanlarını saydık. Önemli çünkü onlar.

**Örsan K. Öymen:** Aynı zamanda 18 şey (özür dilerim) Temmuz ayı içerisinde Tanıtım Günlerimiz var. Dolayısıyla Tanıtım Günleri çerçevesinde de okulu ziyaret edebilirler.

**Görkem İldaş:** Evet, 18 Temmuz'a kadar devam eden hem Şile'de hem Maslak'ta bilgi alabiliyorsunuz. Diyelim ki gelemedi Şile'ye bu bölüm hakkında bilgi almak istiyor, Maslak'a daha yakın. Gitse yine orada bilgi alabilir mi bölümle ilgili?

**Örsan K. Öymen:** Yani Şile'de alması, merkez kampüsten alması daha sağlıklı olur. Doğrudan bilgi alır çünkü.

**Görkem İldaş:** Akademik kadroyla da görüşebilir.

**Örsan K. Öymen:** Sürekli servisler kalkıyor. Web sitesinden bilgi sahibi olabilirler bu konuda. Bir de doğa güzel bir şeydir. Biraz doğaya çıkmak lazım. İstanbul dışına güzel de bir seyahat olur. Servisler sürekli işliyor ve 18 Temmuz'a kadar gidip gelebilirler Şile'ye. Hem kampüsü de yerinde görmek de bence önemli uzaktan bilgi almaktan daha sağlıklı olur.

**Görkem İldaş:** Okuyacağı yeri teneffüs etmek o havayı önemli.

**Sait Gürsoy:** Bu bölüme bu bölüme siz ne düşüncede, ne türde bir öğrenci gelmesini istersiniz?

**Örsan K. Öymen:** Yani şöyle söyleyeyim. Öğrenciler tercih yaparken bir kere kültüre, sanata, bilime, teknolojiye meraklı olan belli bir entelektüel birikime değer veren diyelim isterseniz. Biraz da belki idealist bir yönü de olan, kendisini geliştirmeye önem gösteren türden öğrencilerin sanırım çok ilgisini çeker burası. Ve öğrencinin tercih yaparken bence dikkat etmesi gereken en önemli şey: okuduğu bölümü seviyor mu? Çünkü insanlar bir tercih yapıyor biliyorsunuz sizler de çok iyi biliyorsunuz 18 yaşında. Yanlış bir tercih olabiliyor. Pişman olabiliyor. Ondan sonra geriye dönüş olmuyor. Ömür boyu 30 sene o alanda çalışmak zorunda kalıyor.

**Görkem İldaş:** 4 yıl okurken de zaten bırakayım mı, bırakmayım mı? Boşa mı gider 2 yılım, 3 yılım diye geçiyor.

**Örsan K. Öymen:** Onun için biraz aslında aile baskılarını falan da bir kenara bırakıp öğrencilerin kendi istediklerini arzu ettikleri şeyi seçmeleri bence en doğrusu. Tabii o yaşta da bir insan ne kadar yapabilir. Herakleitos filozof der ki: "Her şey bir akış içerisinde." Yani her şey değişkendir. 18 yaşındaki tercihlerinizle 30 yaşındaki tercihleriniz değişebilir tabii.

**Sait Gürsoy:** Bambaşka tabii.

**Örsan K. Öymen:** Ama belki o açıdan da bu bölüm çok iyi çünkü birçok çok yönlü olduğu için yön değiştirmeniz daha kolay. Nereye gideceğine daha sonra karar veririm.

**Görkem İldaş:** Biz yön vermeyi çok seviyoruz ya. Yani alanını seç, git orada dur. Yani ben ona da ilgi duyuyorum, sosyal bilime de ilgi duyuyorum, teknolojiye de merakım var. Yani ben sizin dayatmalarınızı dinlemeyeceğim. Kendi ilgi alanlarım bunların hepsiyse buraya gidebilir öğrenci. Pek spesifik gelmiyor ya kulağa aileler de diyebilir hani psikoloji daha tanımlı. Yani şimdi; okuyupta ne yapacaksın o bölümü? O yüzden biraz araştırsınlar. Belki ders programını incelesinler.

**Örsan K. Öymen:** Web sitemizde ders programımız mevcut. Orada bütün seçmeli ders seçeneklerimiz, zorunlu dersler her şey yazılı. Web sitemizde bunun ayrıntısına girebilirler. Ders tanımları da mevcut. Onların ayrıntısına da girebilirler.

**Görkem İldaş:** Evet, bu arada hani Erasmustan falan pek bahsetmedik ama bazen şöyle oluyor. Okulun Erasmus anlaşmaları oluyor, ama bölümün pek nadir oluyor. Sizin bölümdeki öğrencilerin gidebildiği üniversiteler yurt dışında mevcut di mi?

**Örsan K. Öymen:** Var tabii. Hem Avrupa’da hem Amerika’da Erasmus anlaşmalarımız Avrupa’da var. Amerika’da farklı anlaşmalar var ve burs olanakları da var. %50, %75, %25 burs hatta bizim bölümün öğrencilerinin birçoğu %50 burslu okuyor. Dolayısıyla bu olanak da puanla alakalı bir şey bu. Bu olanakları da inceleyebilirler.

**Görkem İldaş:** Evet, son saniyelerdeyiz artık. Siz evet Işık Üniversitesinde bölüm başkanısınız ama bir ODTÜ’lü olarak da adaylara tavsiyeniz nedir? Siz ne düşünmüştünüz de, nasıl seçmiştiniz ODTÜ’yü? Biraz böyle o yıllarınızı anımsayarak da tavsiyeleriniz nedir? O son saniyeleri öyle değerlendirmek isterim.

**Örsan K. Öymen:** Evet, yani ben 1983 girişliyim ODTÜ’ye hatta Felsefe Bölümü yeni kurulmuştu. Ben ilk mezunuyum ODTÜ Felsefe Bölümünün 87 mezunuyum. Yeni kurulmuş bir bölümdü ve ben tabii ortaokul ve liseden beri felsefeye ilgileniyordum. O zaman Türkçe derslerinde hiç unutmuyorum Montaigne’nin “Denemeler”ini okumuştuk ortaokulda orta 2’de. Oradaki Denemeler’i okuyarak ben felsefeye yönelik bayağı bir ilgi gösterdim. Sonra Sartre, Russell’in kitapları vesaire. Ben tabii çok isteyerek hatta Amerika’da SAT sınavına girmiştim. Orada da bir yeri kazanmıştım. Maryland Üniversitesinde Halkla İlişkiler ve Norfolk Statede Virginia’da Siyaset Bilimi. Bir tercih yapacaktım. Yani Türkiye’de Ankara’da ODTÜ Felsefede okuyacaktım ya da Amerika’da halkla ilişkiler veya siyaset bilimi okuyacaktım.

**Görkem İldaş:** Ve siz ODTÜ’yü seçtiniz.

**Örsan K. Öymen:** Hatta hiç unutmuyorum rahmetli babam demişti ki: “Ben sana karışmıyorum. Ne istiyorsan seç.” dedi. Ben de ODTÜ Felsefeyi seçmiştim. Öyle olmuştu bu hikâye.

**Görkem İldaş:** Yeni olsa da cesaret edip seçmişsiniz bölümü. O yüzden yeni bölümü seçerken de çekingen davranmasınlar. Daha ilgi alanlarına yönelikse cesur olsun öğrenciler. Evet, çok teşekkür ediyorum Hoca’m katıldığınız için.

**Örsan K. Öymen:** Ben teşekkür ediyorum. Sağ olun.

**Görkem İldaş:** Yarın yine görüşmek üzere “Üniversite Medya”da hoşça kalın.

\*\*\* Video burada sona eriyor. \*\*\*